

Kära grannar,
några ord från styrelsen:

Styrelsen har som ambition att hålla ett styrelsemöte i månaden, vi diskuterar bland annat solceller på taket, ventilationsarbete och källsorteringsfrågor. (se underhållsplanen)

Styrelsen jobbar för att hålla tillbaka avgiftshöjningar. Det är alltså av stor vikt att vi som delägare utför trappstädning, gräsklippning samt ställer upp på de städdagar som annonseras. Yrkesutförande som kan vara av nytta för föreningen kan också användas i självförvaltningssyfte.

När ni hjälper till med något eller deltar på våra "städdagar" skriver ni upp tiden på listor i källaren eller på insidan av dörren till redskapsförrådet och får rabatt nästkommande år.
(se självförvaltning)

Genom Sysav (faktureras genom VA-syd) abonnerar vi på tre stycken "soptunnor". En brun för matavfall och två gröna för restavfall. För att ytterligare sortera restavfallet finns det i källaren möjlighet att sortera:

Wellpapp, Kartong
Tidningar
Burkar, Plastflaskor (gärna med pant)
Glasflaskor, Glasburkar
Plåt och Metall
Elektronik, Elskrot
Glödlampor
Batterier

Övriga sopor ska läggas i de gröna tunnorna om ni inte själva tar dem till en sopstation/sopsorteringsplats.

Vi vill alltså inte ha plast, plastpåsar, mjölk/mat förpackningar nere i källaren i trappa C. Det kan också noteras att bruna påsar till matavfall finns att hämta i källaren i C-trappan.

Det är viktigt att man som bostadsrättsägare informerar sig och engagerar sig i sin bostadsrätt, detta kan man göra genom att tex. komma på årsmötet, åta sig en post i styrelsen, komma på gårdsfesten, hjälpa till med fika till våra städdagar eller mat till gårdsfesten, detta kan man naturligtvis också skriva upp som arbetstimmar (se självförvaltningen).

Det är också viktigt att följa de trivselregler och beslut som är tagna i föreningen (se stadgar) som tex att det ska vara tyst efter kl.23.00 alla dagar i veckan, inga lösa hundar i trädgården eller i andra gemensamma utrymme och att man håller sina tvättider. Observera att tvättiderna sträcker sig från kl.07.00-21.00 måndag-lördag men söndag och helgdagar är starttiden kl.10.00.

Det är inte alltid lätt att veta vad som behövs göras men då kan man alltid fråga någon i styrelsen eller titta på uppsatta lappar på förrådsdörr och nere i källaren i C-trappan.

Styrelsen i Vilbohem ser fram emot att få träffa så många av er som möjligt nästkommande städdagar och på gårdsfesten som i år blir den 26 augusti.

Hälsningar styrelsen Vilbohem